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                Méně cukru. Bez ztužovadel a želatiny. Co nejvíce čerstvého ovoce. Jak se cukráři přizpůsobují novým požadavkům a proč cukrářů ubývá? „Když už se přihlásí mladí lidé, tak je často pošlou do nějaké velkovýroby, kde se vyrábí laskonky a indiánky. Tam to dělají po tisících, a to nemůže nikoho bavit,“ říká šéfcukrářka restaurace SOHO Denisa Kuchtová.
            


			
				

Co je pro cukrářku největší noční můrou?


Pro mě je to určitě nedostatek času. To, že bych něco musela dělat
narychlo, což samozřejmě s sebou vždycky přináší chyby.


Práci cukrářky si představuji tak, že především
ochutnáváte, dohlížíte na provoz. Jak to vlastně funguje v praxi? Co
všechno máte na starosti?


Někdy to tak je. Do mé práce patří samozřejmě kontrola všeho
a zajištění plynulého chodu cukrárny. Největší součástí mé práce
ale je vymýšlení dezertů.


Musíte ladit svoji nabídku také s ohledem na zbytek kuchyně?
Máte v tomto ohledu volnou ruku, nebo se přizpůsobujete?


Mám víceméně volnou ruku, ale snažím se dodržovat alespoň sezónnost
surovin, protože ráda používám české suroviny. Tím jsem omezená. Také
samozřejmě musím brát v úvahu, co preferují hosté.


Cukrařina je hodně o kreativitě. Řekla byste o sobě, že jste
kreativní?


Určitě ano, je potřeba.


Kdy se to ve vás zlomilo a řekla jste si, že tohle je ta cesta,
kterou se chcete vydat?


Asi to bude první den, kdy jsem byla v cukrárně. Byla jsem tam úplně
omylem. Chodila jsem na studijní obor gastronomie, kde jsme měli praxe
v hotelové kuchyni. Tam se mě šéfkuchař zeptal, jestli bych nechtěla
zkusit cukrárnu a v tu chvíli jsem už věděla, že nebudu chtít dělat
nic jiného.


Řemesla se většinou v rodině dědí. Máte nějakou rodinnou
tradici v cukrařině?


Vůbec žádnou. Byla to opravdu náhoda.


Co je první myšlenka, která se vám vybaví, když někdo řekne
„cukrárna“?


Jako první zážitek je to určitě specifická vůně, která v cukrárně
je. Ať už je to vůně něčeho pečeného jako třeba mrkvového dortu nebo
vanilky a vanilkových rohlíčků. A také teplo, které v cukrárně
panuje.


Popíšete nám svůj typický pracovní den?


Každý pracovní den pro mě začíná kontrolou zásob, které máme.
Jestli je všeho dost, v jakém stavu se to nachází a pak se dívám, co je
potřeba udělat. Zvlášť, pokud máme nějakou akci, tak vše projít, aby
vše proběhlo, jak má.


Jak se do cukrařiny promítají moderní trendy? Musíte se
přizpůsobovat?


Není to úplně lehké, často musíte místo běžných surovin nalézt
nějakou alternativu. Třeba když potřebujete vyšlehat sníh, standardně se
dělá z vaječného bílku. Tak v takovém případě můžeme použít
třeba konzervovaný nálev z cizrny a ten vyšlehat. Funguje prakticky
stejně. Je to tedy těžší, ale dá se to tím nahradit.


Nebo jsem se setkala s tím, že po mně chtěli čistě veganský dort. To
je velké omezení, protože nemůžete použít nic živočišného původu,
takže žádná želatina, žádná ztužovadla. Takže jsem ho udělala
z banánového korpusu a krém byl z kešu ořechů. Musím tedy říct, že
jsou to dražší suroviny, takže s touto stravou to bývá občas finančně
náročnější. Ale dá se to udělat, jde jen o to, najít cestu.


Zájem o cukrářské řemeslo klesá. Máte také ten pocit
a čím je to v takovém případě způsobené?


Určitě ano, zájem lidí klesá. Možná, že ten počátek všeho je už
na té škole, kde když už se přihlásí mladí lidé, tak je často pošlou
do nějaké velkovýroby, kde se vyrábí laskonky a indiánky. Tam to dělají
po tisících a to nemůže nikoho bavit. Samozřejmě je to základ, kterým
si musí každý projít. Tím, že já jsem nešla na obor cukráře, ale na
gastronomii, tak jsem toto nezažila.


Dále cukrařině určitě škodí zažité mínění, že je ta práce
špatně placená. V mnoha případech tomu tak je, ale jsou i cukráři,
především ti hoteloví nebo restaurační, kteří se mají docela dobře.
Zkrátka není cukrář jako cukrář. Ostatně podobné to asi bude
v každém oboru.


Vy jste v mladém věku na velmi pěkné pozici v prestižní
restauraci. Jak se to člověku povede, dostat se
k takové práci?


Už od patnácti se cukrařině věnuji a v podstatě každé prázdniny
jsem trávila v práci. Myslím si o sobě, že mám dobré organizační
schopnosti a umím vést lidi k nějakému společnému cíli. Je to ale
především o tom, že jsem neseděla doma, ale chodila po různých
restauracích a hotelech, abych načerpala co nejvíce inspirace.


Je ve vašem oboru důležité sledovat i zahraniční trendy
a třeba i vycestovat na nějakou stáž?


Nemyslím si, že je to vyloženě nutné, každopádně je to velký bonus.
V České republice mohou některé informace nebo suroviny chybět. Myslím
si, že klidně stačí pouze zajít do jiného podniku a uvidíte jiné
způsoby a jiná zpracování. To by mohlo stačit.


Nabíráte k vám do SOHO studenty na praxi?


V současnosti nespolupracujeme s žádnou školou. Občas k nám zavítá
nějaký kuchař, který se rád přiučí něčemu novému ve svém řemeslu.
Do budoucna se taková praxe může lidem hodit, když si třeba budou chtít
otevřít vlastní restauraci. Taková zkušenost je k nezaplacení.


Jaké zákusky jsou v dnešní době nejoblíbenější? Je to
česká tradice nebo nějaké moderní cizí zákusky?


Myslím si, že to jsou pořád ty klasické české zákusky. Lidé je tu
pořád mají rádi. Dále vede také nějaké exotické ovoce. Hodně je
oblíbené třeba mango a pak samozřejmě čokoládové dezerty.


Co vy a cukr u vás v kuchyni? Snažíte se jít době naproti
a omezovat jej ve svých výrobcích?


Je to tak na půl. A to z toho důvodu, že ne každý host striktně
drží zdravý životní styl. Chci ale samozřejmě vyhovět i těm druhým
hostům, kteří mají radši jednoduché dezerty, které neobsahují
tolik cukru.


Jsou nějaká pravidla, která musí cukrář za každou cenu
dodržovat?


To je těžká otázka, takových věcí je opravdu mnoho. Pro mě osobně je
potřeba, aby cukráři byli trpěliví. Ta práce se nesmí zjednodušovat, je
tudíž velmi časově náročná. Je také dobře, když cukráři mají chuť
se pořád zdokonalovat a zajímají se o suroviny, se kterými pracují. To
jsou asi ty nejdůležitější body.


Co máte na vaší práci nejraději?


Kreativitu a volnost. To, že máte možnost něco vytvářet.


Doporučila byste cukrařinu mladým lidem?


Určitě ano, je to velmi kreativní práce. Pracovních míst je v tomto
oboru hodně. Je potřeba se ale dobře dívat na to, do kterého podniku jít.
Z toho důvodu, že ne všude třeba mají ideální vybavení, takže se tam
potom cukrář trápí. Není to jednoduché dělat všechno pouze z ruky. Ale
je to moc hezká práce.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Prodavač čerstvých potravin (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				385 100 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha sklízecí řezačky - řezačkář (JOHN DEERE)
				
			

			
			

		


		
				Běstovice
				
	
					AG Skořenice, akciová společnost
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Garanční technik/technička
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					MOTO MORAVA s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník-Servírka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					NVG s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci, svářeči
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					BALTIMORE, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					HONG ZHAN s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HASIČ (m,ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
				


		

		

				37 380 – 49 730 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Svémyslice
				
	
					ALU TECHNOLAK s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Učitel/ka I. stupně
				
			

			
			

		


		
				Strážek
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Strážek…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník na přípravu jídel rychlého občerstvení-kebabu
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					Berzan Leon s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač broušení - nástupní mzda vč. příplatků 40.500,- Kč
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				40 500 – 48 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Jáchymov
				
	
					Léčebné lázně Jáchymov a. s.
				


		

		

				21 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Ledax o.p.s.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/Elektrikář Pardubice náborový příspěvek až 40000Kč
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Pardubice
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Provozní Pracovník - Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Domov seniorů Vratislavice, příspěvková…
				


		

		

				18 900 – 27 260 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů)
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					JOHNNY HOLDING s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zákaznická podpora
				
			

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
					Dragon Internet a.s.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči, zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					PENTRE KOVO CZ, spol. s r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikáři - montáže a údržba elektrických instalací
				
			

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
					STAVMAX Elektro, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / Obchodní referent (Postřižín - nástup možný ihned)
				
			

			
			

		


		
				Postřižín
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník V Kuchyni (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					Quynh Vy s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby)
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					FASHION CLOTHING s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/řidička nákladního vozu C,E
				
			

			
			

		


		
				Hrobčice
				
	
					IVETNUS s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Sk. C+E Vnitrostátní Přepravy
				
			

			
			

		


		
				Otice
				
	
					ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník v dopravě
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					ANEXIA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Výroby
				
			

			
			

		


		
				Nejdek
				
	
					WITTE Nejdek, spol. s r.o.
				


		

		

				18 900 – 26 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka - speciální pedagog
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Základní škola Dobříš, Lidická 384
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na zpracování a konzervování masa a ryb
				
			

			
			

		


		
				Jirny
				
	
					WORKSECTOR s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Výroby
				
			

			
			

		


		
				Česká Skalice
				
	
					BN International, s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					ČESKÁ ZÁRUKA s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič mezinarodní dopravy C+E
				
			

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
					TST SAQIA s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistři a příbuzní pracovníci v elektronice
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Foxconn Technology CZ s.r.o.
				


		

		

				od 26 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					X - servis park s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrníci a natěrači kovů, kovových součástí
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					AUFEER RECRUITMENT, s.r.o.
				


		

		

				24 570 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Spa Hotel Schlosspark s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Cnc Ohraňovacího Lisu
				
			

			
			

		


		
				Ondratice
				
	
					Cars Technology s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osluha v zařízeních rychlého občerstvení (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					Umur Şişli
				


		

		

				18 900 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zahradnické práce spojené s údržbou zeleně
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Ing. Milan Bouzek
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Duchcov
				
	
					LUTOPOL s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technici Cad
				
			

			
			

		


		
				Bystřice, Frýdek-Místek
				
	
					Pickering Connect s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník
				
			

			
			

		


		
				Mcely
				
	
					ŠKOLKY MCELY, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zootechnik
				
			

			
			

		


		
				Bezdružice
				
	
					AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů)
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					PS REXTER s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Quality manager -motivující mzda, bonusy, HO, prémie, 
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfmontér (supervizor) - montážní a manipulační dělník
				
			

			
			

		


		
				Nizozemsko
				
	
					FUTURE PLAN s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční účetní
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Daily Numbers s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⭕ Mistr výroby - potravinářství
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					ProfesKontakt, s.r.o.
				


				
					[image: ProfesKontakt, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobce zmrzliny a kebabu
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Sehar Islami
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant/ka pro lékařský software
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Info pro lékaře a.s.
				


		

		

				35 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci V Zemědělství
				
			

			
			

		


		
				Vysoký Újezd, Beroun
				
	
					Jan BIELMACZ
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
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	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Havlíčkův Brod
	Otrokovice
	Turnov
	Zlín
	Příbram
	Uherské Hradiště
	Slaný
	Beroun
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Děčín
	Cheb
	Znojmo
	Ústí nad Orlicí
	Tuchoměřice
	Žižkov, Praha
	Kolín
	Teplice
	Jedovnice




    Top profese

    	Mediální specialista / specialistka
	Svářeč / Svářečka
	Pokrývač / Pokrývačka
	Obsluha strojů
	Finanční manažer / manažerka
	Sportovec / Sportovkyně
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Obchodní manažer / manažerka
	Marketingový specialista / specialistka
	Laborant / Laborantka




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	Skanska a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	energie
	nepřítomnost
	pracovní smlouvy
	THP
	řízení výkonu
	blog
	šablony emailů
	Human Resources Management System
	pečovatel
	bezpečnost práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Servírka do kavárny na Proseku
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Osobní bankéř/ka - Vítězné náměstí
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Výrobní Skladník/Ještěrkář
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha čerpací stanice Shell
	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Vedoucí oddělení turistiky (CO-leader) - Decathlon Olomouc
	Cukrář (Plzeň - Chotíkov)
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Operátor výroby
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	DÁLNIČNÍ POLICISTA/TKA - POŘÍČANY - NÁBORÁK 150.000Kč
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	Večerní a noční směny v centru Prahy od 180 Kč / hodinu
	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Skladník hutního materiálu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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